
                                                                

Sandomierz, 2022-10-25 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

          Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  pn  

„Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 20 

(19+1miejsce kierowcy)  dla Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Tratwa” w Sandomierzu”  

 

 

         

 Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sf inansowanie zamówienia.   

          

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. –  

Prawo zamówień publicznych (t . j .  Dz. U. 2022 r.  poz. 1710) , Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęło  …. ofert :  

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa i  adres 

wykonawcy 

Cena brutto  Termin 

wykonan

ia 

przedmio

tuzamów

ienia 

Okres gwarancj i  

1 Bus-Center 

Tomasz Gad 

,  

W ykonanie przedmiotu 

zamówienia  zgodnie  

z wymogami zawartymi   

w SW Z za cenę  

8 .  

mies ięcy 

od dnia 

24.  mies iące  

od dnia podpisan ia  pro tokołu 

odbioru  

 



Nr 

ofert

y 

Nazwa i  adres 

wykonawcy 

Cena brutto  Termin 

wykonan

ia 

przedmio

tuzamów

ienia 

Okres gwarancj i  

NIP 

9590886184 

Spacerowa 

26B,26-067 

STRAWCZYN 
 

ryczał tową  :418,200 ,00  

zł  brut to  

 

 

podpisani

a umowy  

(10 l iczba  

dni  

skrócenia  

terminu 

rea l izac j i  

dostawy )  

 

 

2  TRUCK 

IMPORT-

EXPORT 

WYNAJEM SP. 

Z O. O. 

NIP 

7011020346 

ul.Żurawia 

43/201 

00-680 

Warszawa 

W ykonanie przedmiotu 

zamówienia  zgodnie  

z wymogami zawartymi   

w SW Z za cenę  

ryczał tową  :355,470 ,00  

zł  brut to  

 

 

4  mies ięcy 

od dnia 

podpisani

a umowy  

(120  

l iczba dni  

skrócenia  

terminu 

rea l izac j i  

dostawy )  

48. .  mies iące  

od dnia podpisan ia  pro tokołu 

odbioru  

 

 

 

 

 

 


